THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 124/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 1 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đầu tư xây dựng Nhà Trung tâm đào tạo

Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 và Nghịđịnh số 12/2000/NĐ-CP ngày

05 tháng 5 năm 2000 về Quy chế quản lý đầu tư xâydựng;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại công văn số9992/KHTC ngày 06 tháng 11 năm

2002, của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tạicông văn số 350/BKH-VPTĐ ngày 15 tháng 01 năm

2003,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựngNhà Trung tâm đào tạo Trường Đại học Kinh

tế Quốc dân với các nội dung chínhsau đây:

1. Tên dự án: Đầu tưxây dựng Nhà Trung tâm đào tạo Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.

2. Mục tiêu và quy môđầu tư:

a. Mục tiêu đầu tư:

Xây dựng Nhà Trung tâmđào tạo Trường Đại học Kinh tế Quốc dân để phục vụ nhu cầu đào tạo trước

mắtcủa nhà trường; về lâu dài cơ sở này làm chức năng là Trung tâm điều hành toàntrường và các Viện,

Trung tâm nghiên cứu, đào tạo hợp tác quốc tế.

b. Nội dung đầu tư:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21727